
                                   2010年 3月吉日 

卒業生卒業生卒業生卒業生のののの保護者保護者保護者保護者のののの皆皆皆皆様様様様    

退 職 教 職 員退 職 教 職 員退 職 教 職 員退 職 教 職 員 のののの 皆皆皆皆 様様様様                                           

                           湘南学園後援会 会長 冨田 良男 

 

 

湘南学園後援会湘南学園後援会湘南学園後援会湘南学園後援会ごごごご入会及入会及入会及入会及びびびび第第第第 1111 回総会回総会回総会回総会のごのごのごのご案内案内案内案内     

 

 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年 11月７日（土）湘南学園後援会設立総会にて『湘南学園後援会』が発足いたしました。 

冒頭、小田拓也理事長のご挨拶、佐藤允同窓会会長のご挨拶を頂戴し、その後審議にて全ての議

案が承認され、第 1回総会にて新役員が選出されるまでの暫定ではありますが、役員が選出され

ました。 

 今回、元法人役員経験者でいらっしゃる皆様、既に退職されている教職員の皆様には、設立総

会の簡単なご報告を別紙にてさせて頂くと共に、ご入会の案内をさせて頂きます。 

過日送付させて頂きました趣意書及び会則をご熟読の上、後援会の趣旨にご賛同頂ける方は、

同封の振り込み用紙にて入会金振り込み手続きをお願いすると共に、誠にお手数をお掛け致しま

すが、入会申し込み書にご記入の上、湘南学園事務局宛に FAX.又は郵送頂きたくお願い申し上げ

ます。 

年会費 2,000円をお振込みされた期日を入会日とさせて頂き、その期日より平成 23年 3月 31

日までを 1期分とさせて頂きます。 

尚、下記日程にて湘南学園後援会第 1回総会を開催いたしますので、総会にて入会手続も行っ

ております。ご多用とは存じますが何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

今後は、湘南学園創立 80周年に向け学園へのサポート体制の確立を目指して、長きに渡り湘南

学園に関わりをもたれ今も尚学園に愛着を感じておられる皆様に、ご支援、ご協力を賜りたくお

願い申し上げます。 

 

                   記 

 

湘南学園後援会第湘南学園後援会第湘南学園後援会第湘南学園後援会第 1111回総会回総会回総会回総会    

      日 時：2010年 4月 17日（土）15：00 ～ 16：30 

      場 所：湘南学園中高ホール 

※ 総会にて入会手続を行われる方は、年会費及び入会申込書をご記入の上ご

持参下さい。 

        ※ 総会後、出席者による懇親会。（お飲み物、お菓子をご用意しております） 

       

 湘南学園後援会事務局湘南学園後援会事務局湘南学園後援会事務局湘南学園後援会事務局                            

〒〒〒〒251251251251－－－－8505850585058505    藤沢市鵠沼松藤沢市鵠沼松藤沢市鵠沼松藤沢市鵠沼松がががが岡岡岡岡 4444－－－－1111－－－－32323232    

    ℡℡℡℡・・・・FaxFaxFaxFax    0466046604660466－－－－23232323－－－－6611(6611(6611(6611(代代代代))))    

 

 お願い  ￮ 皆様のご住所・お名前は、学校法人役員経験者名簿・退職教職員の情報を利用さ

せて頂いております。尚、他にご入会いただける方がいらっしゃいましたら事務

局までご連絡を頂けると幸いです。 

 

                                       以上 


